

Artykuł na temat badań psychologicznych

Nauka, Filozofia i Religia

Bycie medium i samoświadomość

Mediumizm jest naturalną zdolnością wszystkich istot ludzkich, niezależną od przekonań, koloru skóry, warunków społecznych i ekonomicznych, poziomu kulturowego i moralnego. Jest to już zaprogramowane przed reinkarnacją.



Mediumizm jest dostrajaniem się i filtrowaniem. Każda Dusza żyje wśród mocy, z którą się łączy, przekazując je zgodnie z koncepcjami, które charakteryzują jego sposób bycia, twierdzi Dusza Aulusa w książce "In the Domains of Mediumship."

Innymi słowy, mediumizm to wymiana myśli między istotami, świadoma lub nie, za pośrednictwem mentalnego połączenia.

„Księga Dusz, Pytanie 459: „Czy duchy wpływają na nasze myśli i działania? O wiele bardziej niż zdajesz sobie z tego sprawę. Wpływają na nas w takim stopniu, że zazwyczaj nami kierują”.

Dr Marlene Nobre w swojej książce "O Dom da Mediunidade" (Dar Mediumizmu) uczy, że „korzenie mediumizmu są zakotwiczone w peryspirycie, czyli ciele duchowym... co umożliwia istotom ludzkim korzystanie z nowego zmysłu, który rozszerza ich zdolność komunikacji daleko poza zmysły cielesne.”

W wykonywaniu tej funkcji peryspirit musi korzystać ze struktur

neurologicznych lub wrażliwych narzędzi fizycznego mózgu... Wśród tych struktur najważniejsza jest szyszynka.

W neurofizjologii mediumizmu podkreślamy znaczenie dwóch struktur:

- **Peryspirit:** antena do odbierania sygnałów elektromagnetycznych (fal umysłowo-magnetycznych).

- **Szyszynka:** struktura, która wzmacnia i demoduluje te sygnały.

Funkcje szyszynki w mediumizmie:

- Odbiornik: odbiera sygnały elektromagnetyczne (myśli);
- Transdukcja: przekształcanie tych sygnałów elektromagnetycznych w sygnały, które mogą działać na struktury ciała, tj. sygnały elektrochemiczne i neurochemiczne.

Gabriel Delanne przyznaje, że mediumizm nie jest nadprzyrodzoną zdolnością; zależy on po prostu od fizjologicznej właściwości układu nerwowego. Zależy od fizycznego organizmu; nie zależy od moralności medium.

Wiedza sprzyja wymianie myśli, ale to nie wystarczy. Mediumizm wymaga etycznego i moralnego doskonalenia medium, opartego na praktykowaniu Dobra.

W przeciwnym razie można zaobserwować pewne wyraźne oznaki, że nie podążasz za tym, co było zaplanowane na planie duchowym przed twoim wcieleniem. Te oznaki często objawiają się jako: drażliwość; niepokój i wewnętrzne niezadowolenie; egzystencjalna pustka; odczuwanie niewidzialnych "obecności", postaci; senna bez powodu; niewyjaśnione omdlenia; dziwne odczucia lub myśli; zły humor; niewytłumaczalny płacz; ból bez określonej diagnozy; dreszcze; drżenia; kołatanie serca... Inni żyją w depresji, lęku i strachu, ponieważ są dostrojeni do niższych, nieszczęśliwych duchów.

Medium, który nosi w sobie nadmierny smutek, niekontrolowaną pasję lub stałe pobudzenie, nie będzie przekazywać ani rozprzestrzeniać promiennych energii, ponieważ jego układ nerwowy jest osłabiony. To znaczy, jest zatruty, zanikły.

Dusza Joanna de Ângelis w książce „Zaproszenia od życia” radzi, że „odmawiając

inspiracji, pozwalasz sobie na to, by być unoszonym przez inne fale myśli, czasem nieświadomie współtworząc krajobrazy bólu, cienia i nieszczęścia, zarówno dla innych. Prawda jest taka, że wszyscy jesteśmy ze sobą połączeni, w aktywnej, nieustannej służbie mediumicznej, dzięki wielu darom, które posiadamy.

Prawda jest taka, że wszyscy jesteśmy ze sobą połączeni, w aktywnej, nieustannej służbie mediumicznej, dzięki wielu darom, które posiadamy.

Należy wziąć pod uwagę, że wyolbrzymione ego będzie główną przeszkodą w wyższej wymianie, ponieważ niewczy fale mentalne odpowiedzialne za psychiczne dostrojenie. Osobowość skoncentrowana na ego nie jest w stanie emitować myśli zgodnych z wyższymi wymiarami. Zajęta zaspokajaniem własnych interesów, które zawsze uważa za ważniejsze, nie jest w stanie świadomie i jasno rozszerzyć swojej psychiki poza zmysły sensoryczne.

W książce „Przebudzenie ducha” Joanna de Ângelis wyjaśnia, że „samoświadomość prowadzi jednostkę do zrozumienia, jak powinna postępować w ramach kodów społecznych, etyki i relacji osobistych, kształtując swoją stabilność.

W związku z tym konieczne jest przyjęcie procesu samopoznania, który ujawnia moce i ograniczenia każdej istoty, z możliwościami samoodnowy. Samopoznanie pomaga rozwijać umiejętność rozróżniania tego, co jest użyteczne lub daremne, niezbędne lub drugorzędne, dla zrównoważonego życia Duszy.

W tym procesie samopoznania ma na celu uświadomienie jednostce tego, czego musi się nauczyć o swojej niestabilności i stabilności psychicznej, a także nadanie priorytetu samokształceniu i rozpoczęcie nowej fazy życia w zrównoważonym, zdrowym mediumizmie poprzez przezwyciężenie namiętności i złudzeń, promując Dobre.

Evanise M Zwirtes

Psychoterapeuta transpersonalny

Tożsamość dusz i przywiązanie

Ludzka myśl jest najpotężniejszą siłą na świecie. Nic nie może oprzeć się mocy myśli.

W latach 50. badania prowadzone w dziedzinie psychologii wykazały, że nasze myśli są zdolne do emitowania i odbierania impulsów elektromagnetycznych

jest nasz mózg, mający prawie 100 miliardów neuronów, nadal jest to zbiór włókien, komórek, nerwów i tłuszczu, a zatem nie może być samoświadomy. Byłoby to jak wierzenie, że kawałek polędwicy, umieszczony na grillu, wiedział, że jest kawałkiem mięsa. Nawet pies czy kot nie są świadomi swojej własnej rzeczywistości, ponieważ zwierzęta nieracjonalne nie posiadają samoświadomości. Zgodnie z wyrażeniem Gödla istnieje matematyczna niemożliwość, abyśmy byli naszym własnym ciałem.

W ten sposób rozumiemy, że myśl i dostrzeżenie między istotami znajdują się w duchowej jedności, a mózg funkcjonuje jedynie jako przejściowe pudełko, rodzaj transwymiarowej neurofizjologii, i nic więcej.

Tożsamość dusz niewcielonych, podobnie jak dusz wcielonych, odzwierciedla ich wibrację i ustanawia dostrzeżenie między krewnymi.

Energia myśli bezpośrednio oddziałuje na istoty oraz dynamikę emocji. Kanały wyrażania tej energii mają swoje źródło po obu stronach życia: między „żywymi” a niewcielonymi. Ciemne myśli o rozpacz, pesymizm i buncie emitują oscylacje niskiej częstotliwości i oddziałują na istoty o tej samej wibracji. Dobre myśli, właściwe zachowanie i szlachetne emocje rozbrzmiewają pozytywnymi falami psychicznymi pokoju i radości. Dlatego uważaj na to co myślisz.

Davidson Lemela

Neuropsycholog

Chora mediumistyczność

Komunikacja między wcielonymi a niewcielonymi duszami jest błogosławieństwem, które Bóg daje ludzkości, aby maksymalizować Jego wsparcie dla wszystkich poprzez wspólnotę w solidarności.

Według Vianna de Carvalho, w książce "Mediums and Mediumship" autorstwa Divaldo Franco, mediumizm ma podwójny cel, ponieważ służy oświeceniu świata na temat nieśmiertelności duszy, dając nadzieję, a także stanowi źródło samodoskonalenia dla tych, którzy są narzędziami komunikacji.

Ponieważ mediumizm przejawia się u wszystkich, w mniejszym lub większym stopniu, istnieje potrzeba edukacji i dyscypliny w jego praktykowaniu, a także modlitwy i czujności.

Gdy uwaga nie jest skierowana na realizację celów mediumizmu, medium może być podatne na niewłaściwe zachowania mediumnistyczne, co powoduje szkodę dla siebie i innych.

Egoizm i pycha prowadzą do wyrazów interesowności, próżności i izolacji, które skutkują bolesnymi procesami obsesyjnymi. Mediumizm nie czyni nikogo chorym. Jest on wyrazem miłości.

Medium, które angażuje się w inne interesy niż edukacja i dobroczynność, choruje nie z powodu mediumizmu, lecz z powodu własnych namiętności.

Wyzwanie dla medium to posługiwanie się narzędziem mediumnistycznym z pokorą i bezwarunkową służbą, oświecając świadomość innych. W ten sposób mediumizm będzie sprzyjać zdrowiu i wyzwoleniu.

Lusiane Bahia

Prawnik



oraz dynamicznego dostrajania się do istot, z którymi się identyfikujemy, zarówno wcielonych, jak i niewcielonych.

Gdzie jednak znajduje się myśl? Czy jest ona wynikiem przekazywania impulsów neuronalnych lub reakcji chemicznych w wyniku działania hormonów?

W 1931 roku fizyk Kurt Gödel, uhonorowany przez rząd USA Narodowym Medalem Nauki, opracował wyrażenie matematyczne znane jako Twierdzenie o Niezależności, w którym wykazał, że system nie może utrzymać samoświadomości. Innymi słowy, niezależnie od tego, jak skomplikowany



Wiadomości

Dziennikarka

Rita de Cássia Escobar

Redaktor

Evanise M Zwirtes

Współpraca

Rita de Cássia Escobar - Korektorka
Cintia C. dos Santos

Tłumaczenie na język angielski
Karen Dittrich

Tłumaczenie na język niemiecki
Hannelore P. Ribeiro

Tłumaczenie na język angielski
Clarivel D. Gimenez

Tłumaczenie na język hiszpański
Nicola P. Colameo

Tłumaczenie na język włoski
Seweryna Akpabio-klementowska

Tłumaczenie na język polski

Raport

Evanise M Zwirtes

Davidson Lemela

Lusiane Bahia

Adriane Viola Bacarin

Cláudio Sinoti

Livia C. Poli

Projekt graficzny

Evanise M Zwirtes

Spotkania studyjne

(w języku portugalskim)

Soboty: 05.00pm - 07.30pm

Niedziele: 08.00pm - 09.00pm

Poniedziałki: 08.00pm - 09.00pm

Środy: 08.00pm - 09.00pm

Spotkanie studyjne

Środy: 06.00pm - 07.00pm

BISHOP CREIGHTON HOUSE

378, Lillie Road - SW6 7PH - London

Informações: + 44 0778484 0671

E-mail: spiritisttps@gmail.com

www.spiritisttps.org

Registered Charity N° 1137238

Registered Company N° 07280490

Natrętne myśli

Jak wyjaśnia Joanna de Ângelis, myśl jest dynamem, które generuje i prowadzi życie, tak więc treść kultywowana w myśli odtwarza się w sferze obiektywnej, będąc elementem kształtującym ludzkie zachowanie. W ten sposób umysł formuje idee, a kiedy są one zdrowe i wzniosłe, przynoszą harmonię całemu organizmowi. Z drugiej strony, formacja myśli, ustrukturyzowana w wielu wcieleniach, gdy jest drczona i chora, to jej błędne fiksacje atakują świadomość mimowolnymi, powtarzalnymi i niekontrolowanymi obrazami mentalnymi. Są to nieprzyjemne, odpychające i nieszczęsne idee, które, im dłużej pozostają zakorzenione w ludzkiej nieświadomości, tym bardziej człowiek czuje się niezdolny do ich przezwyciężenia.

Jest to mechanizm obronny oparty na zachowaniu osobistej nieświadomości, która chce utrzymać rzeczy w takim stanie, w jakim są, ponieważ „łatwiej” jest pozostawić je bez zmian niż podjąć herkulesowe wysiłki, aby je pokonać. Aby utrzymać uzależnienie, wystarczy kontynuować te same zachowania, jednak aby je zmienić, trzeba zapalić płomień silnej woli, ponieważ będzie istniała wewnętrzna tendencja, którą trzeba stale zwalczać.

Jest naturalne, że na początku poszukiwania uwolnienia się spod jarzma tych myśli ma się wrażenie, że nie ma się siły, aby tego dokonać. Joanna de Ângelis proponuje rozpoczęcie od małych korekt i prostych obowiązków, w wielu przypadkach przy pomocy profesjonalnej, mając na uwadze, że każde przedsięwzięcie o wielkiej wartości wymaga czasu i możliwości, nie poddając się w obliczu trudności i niepowodzeń, ale będąc świadomym, że prawo postępu jest w pełni rzeczywistością i że prędzej czy później wszyscy je osiągniemy, jest bez wątpienia największym eliksirem nadziei i wiary w przyszłość

Adriana Viola Bacarin

Psycholog Jungowski

Mediumizm: Droga do samorealizacji

Ponieważ indywiduacja jest celem naszej egzystencjalnej podróży, rozumianej jako pełne wyrażenie naszej wyjątkowości i potencjału, naturalne jest, że samorealizacja obejmuje różne ścieżki ludzkiej wędrówki, w tym wykorzystanie naszych zdolności i inteligencji. W tym sensie możemy uznać mediumizm za jedną z umiejętności, które trzeba dobrze zrozumieć i ćwiczyć, aby mogła pomóc nam w tej długiej podróży.

Jako narzędzie do komunikacji ze Światem Duchowym, mediumizm uczestniczy we wszystkich zjawiskach ludzkiego życia. Faktem jest, że granice świata duchowego są nieostre (jeśli w ogóle można je wyznaczyć) i stale oddziałują na świat fizyczny. Z jednej strony umożliwia wymianę z rzeczywistością duchową, z drugiej strony wymaga specjalnej troski i

przygotowania, ponieważ przy wzmożonej wrażliwości ego musi być bardzo dobrze ustrukturyzowane, aby nie podsycać kryzysów i konfliktów zamieszkujących świat psychiczny.

W tym rozdziale nie jest tak istotne martwić się o rozwijanie umiejętności, które zdobywają uznanie, ponieważ często prowadzi to do jeszcze większych konfliktów, gdy osobowość nie jest przygotowana, by poradzić sobie z tym w zdrowy sposób. W czasach, gdy media zapewniają daleko sięgającą ekspozycję, należy podwoić ostrożność.

Znajomość i badanie jego możliwości, zdrowe i zrównoważone życie, a przede wszystkim stałe ćwiczenie wewnętrznej odnowy, poszerzają możliwości przeżywania mediumizmu w sposób naturalny i harmonijny oraz czerpania cennych nauk z wynikającej z tego wymiany. Ważne jest, aby zrozumieć, że praktykowanie mediumizmu nie ogranicza się do udziału w



czynnościach religijnych, lecz obejmuje całe życie. Niezależnie od tego, czy jest to proste wyrażenie intuicji, czy poprzez doświadczenia słuchowe, wizualne lub psychograficzne, wśród innych form, najważniejsze jest, aby postrzegać to jako część wewnętrznego doskonalenia, które nie musi stawać się zewnętrznym spektaklem, lecz raczej mostem do rozwoju istoty.

Cláudio Sinoti

Terapeuta Jungowski



Mediumizm a zdrowie psychiczne, emocjonalne i duchowe

Wielu z nas, gdy nazywamy się spirytystami, doświadczyło jakiegoś rodzaju uprzedzeń od ludzi, którzy nie znają doktryny i którzy udzielają nam rad, takich jak: „Uważaj! To niebezpieczne, żeby się w to bawić!”... podczas gdy w rzeczywistości postępujemy zgodnie z chrześcijańską doktryną, która koncentruje się na nieustannym dążeniu do ewolucji, naśladowując Jezusa Chrystusa jako naszego wzoru i przewodnika. Jednak tego typu komentarze są związane z mitami otaczającymi praktykę mediumizmu, która również jest postrzegana z uprzedzeniem przez tych, którzy nie znają jej podstaw i praw, które regulują komunikację z duszami.

Wiele osób podejmuje drogę mediumizmu bez jakiegokolwiek wiedzy czy przygotowania w zakresie moralności, co prowadzi do szkodliwych konsekwencji, nie z powodu mediumizmu jako takiego, ale z powodu jego niewłaściwego użycia.

Léon Denis w swojej książce „W Niewidzialnym”, w rozdziale zatytułowanym „Praktyki i niebezpieczeństwa mediumizmu”, uczy nas, że „Nasze kontakty ze światem pozaziemskim różnią się nieskończonością w zależności od natury naszych myśli i naszych fluidów, które są potężnymi magnesami zarówno dla dobra, jak i dla zła. Poprzez mediumizm możemy łączyć się z najlepszymi lub najgorszymi w życiu pozagrobowym i wywoływać wokół siebie najbardziej wzniosłe manifestacje lub najbardziej odpychające zjawiska.” Dlatego rozumiemy, że mediumizm sam w sobie nie jest problemem, lecz rozwiązaniem, gdy jest właściwie

stosowany.

W wielu przypadkach wybuch mediumizmu jest związany z pewnym stopniem zaburzenia, właśnie z powodu ignorancji jego praw i właściwego posługiwania się nim, ale gdy jest dobrze ukierunkowany, rehabilituje nas, pozwalając na bardziej wyraźny kontakt z wyższymi duszami, które tak bardzo pomagają nam w naszej ziemskiej podróży. Stąd potrzeba nieustannego studiowania ze strony medium, a także samodoskonalenia się, nieustannego dążenia do polepszania siebie jako nieśmiertelnego ducha, przywracając równowagę i przyciągając wysokie energie do percepcji medium, które pomogą im w ich drodze.

Od momentu, gdy zrozumiemy, że zasadą par excellence w relacjach ze światem duchowym jest prawo powinowactwa i przyciągania, zaczynamy także rozumieć znaczenie ewangelizacji jednostki, która zamierza podążać drogą mediumizmu. W tym kontekście musimy zdać sobie sprawę, że nie musimy stawiać się świętymi z dnia na dzień, lecz że musimy nieustannie dążyć do osobistego rozwoju, nieustannie starać się zdyscyplinować nasze złe skłonności, zmieniając energię, która nas otacza, a tym samym zmieniając rodzaj Duchów, które przyciągamy, aby towarzyszyły nam w naszej podróży.

Możemy więc wywnioskować, że mediumizm wzmacnia nasze zdrowie psychiczne, emocjonalne, a w konsekwencji duchowe, gdy praktykowany jest w szlachetnym celu, nie unikając cierpiących duchów, które potrzebują pomocy, ale wzmacniając siebie

poprzez kontakt z wyższymi duchami, co osiąga się poprzez dążenie do samodoskonalenia, wzmacniając nas i umożliwiając nam bycie uczniami w żniwie Chrystusa, przynosząc pocieszenie, nadzieję i możliwość odnowienia dróg duchom, które cierpią, które są nie zrównoważone, ale które są w rzeczywistości również naszymi braćmi i siostrami w ludzkości.

Zjawisko komunikacji między inkarnowanymi a nieinkarnowanymi istotami przyciąga uwagę wielu ze względu na konsekwencje, jakie niesie ta komunikacja. Całe pocieszenie, jakie przynosi ta komunikacja, pewność nieśmiertelności duszy oraz to, że ci, których kochamy, nie zostaną nam odebrani przez zjawisko nieinkarnacji, lecz będą żyć dalej i utrzymają żywe uczucie, które dzielili z nami, gdy byli inkarnowani. Ta pewność pomaga nam przezwyciężyć tak wiele nie zrównoważeń, wzmacniając nas psychicznie, mentalnie i duchowo.

Dlatego, ilekroć myślimy o kwestii mediumizmu, pamiętajmy, że jest to błogosławione narzędzie, które, jeśli jest dobrze używane, przynosi balsam sercom zmartwionym sprawami życia, równocześnie przywracając równowagę tym, którzy je ćwiczą. Traktujmy je z należytą czcią, mając pewność, że jeśli zostanie źle użyte, wszelka medycyna będzie działać jak trucizna, ale jeśli będzie stosowana właściwie, stanie się kluczem do uzdrowienia i przywrócenia równowagi istoty.

Dr. Livia C. Poli

Doctor